

Damax ApS

Færgevejen 4
3390 Hundested

Årsrapport
4. juni 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/12/2016

Jes Per Nygaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Damax ApS
Færgevejen 4
3390 Hundested

Telefonnummer: 71992787

e-mailadresse: info@damax.dk

CVR-nr: 36916621

Regnskabsår: 04/06/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Jyske Bank
Nørregade 32
3300 Frederiksværk
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets formål er fremstilling, import & salg af lyskilder herunder LED-lys.

Selskabet importerer LED-produkter m.m. fra udlandet og sælger disse i Danmark.

Usædvanlige forhold : ingen

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold :

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 4/6-2015 – 30/6-2016 er utilfredsstillende og udviser et resultat på kr. -28.703 med en egenkapital pr den 30/6-2016 på kr. 21.297

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling, og fortsatte solvens eller bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 4. jun 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16
		kr.
Nettoomsætning		595.244
Produktionsomkostninger		-254.272
Bruttoresultat		340.972
Andre driftsomkostninger		-364.475
Resultat af ordinær primær drift		-23.503
Ordinært resultat før skat		-23.503
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-23.503
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-23.503
I alt		-23.503

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		220.000
Varebeholdninger i alt		220.000
Tilgodehavende skat		10.966
Tilgodehavender i alt		10.966
Likvide beholdninger		78.144
Omsætningsaktiver i alt		309.110
Aktiver i alt		309.110

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-23.503
Egenkapital i alt		26.497
Gæld til banker		154.108
Langfristede gældsforpligtelser i alt		154.108
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		128.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		128.505
Gældsforpligtelser i alt		282.613
Passiver i alt		309.110